

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Şu baş belası CHP



Türkiye'nin etrafı Suriye'de, Irak'ta, Libya'da, Katar'da ve Doğu Akdeniz'de sarılmak isteniyor!

Hepsiyle tek başına Reis savaşıyor!

Bir yandan da PKK, DHKP-C, FETÖ ve CHP ile mücadele ediyor...

Candaş gazetecilerin iftiralarıyla da baş etmeye çalışıyor!

AK Parti içindeki arsızlar ise ayrı bir dert!

Kısacası Reis çok cephede savaşıyor.

Epey uğraştılar!

Reis'le milletin arasını açmaya...

Ama açamadılar!

Aksine Reis'e olan sevgi büyüyor!

112 yıl önce Fransa'da yayınlanan bir derginin kapağındaki karikatür bugün için çizilmiş gibi.

Sultan Abdülhamit'i anlatmışlar.

Dışta Batılı çakallar sürüsü, içte de onların uşakları Abdülhamit'in etrafını sarmış...

Kimi elini, kimi bacağını kesiyor.

Tıpkı günümüz Türkiye'si gibi...

Kemal Kılıçdaroğlu utanmadan, **"CHP olduğu sürece Türkiye Cumhuriyeti'nde 82 milyon vatandaşımızın endişeye kapılmasına gerek yok"** diyor.

Kandırıkçı!

Millet ne çekerse [CHP](#)'den çekiyor be!

Ülkenin ve milletin başına gelebilecek en büyük bela oldu CHP!

Eskiden de böyleydi ama FETÖ'den sonra daha bir tehlikeli hale geldi.

FETÖ'nün CHP'si otomobile karşı, İHA'ya ve SİHA'ya da...

Köprüye, hızlı trene, hastaneye, havalimanına, Kanal İstanbul'a, PKK operasyonlarına da karşı çıktılar.

Doğu Akdeniz'de olmamıza bile...

Üstelik iktidara talipler...

Herhalde Türkiye'yi yok etmek için!

CHP dev projeleri yaptırmak istemez!

Ama bitince **'bizim projemizdi'** der!

Böylesine de yüzüzdürler...

Marmaray'a da aynısını yaptılar.

Önce **'çöker'** dediler!

Sonra **'Marmaray'ın borcunu 40 yıl ödeyeceğiz'** dediler.

Yemeyince **'Marmaray yüzünden ağaç katliamı olacak'** dediler...

Marmaray hizmete girince; **"Marmarayı Ecevit yaptı, zaten bizim projemizdi!"** demeye başladılar...

Çalışmıyor dedikleri, **İstanbul Yeni Havalimanı** ise rekor üstüne rekor kırıyor.

Allah nazardan korusun...

Hele de CHP'nin nazarından!

Dikkat ettiniz mi CHP'li imamın oğlu(!) Ekrem Sürekli **"merkezi hükümet"** diyor...

Adam şimdiden özerklik mi ilan etti ne?!

Projenin kralıdır Eko...

Yerel yönetimin müdürü...

İstanbul eyaletinin başkanı ha(!) Senen bile dolmadı be!

Bu hız ne?!

Her halde ikinci senende bağımsızlığını ilan edersin...

Vergi gelirleri İstanbul'da kalsın...

Sonra da ordusu olsun falan!

Merkezi hükümet ne ya?

İstanbul'da ayrı bir hükümet mi var?

İBB hükümeti başkanı mısın be adam?

Yoksa Türkiye eyaletlere bölünmüş de bizim mi haberimiz yok?!

Merkezi hükümet ne demek!!

Bizim merkezi hükümetimiz yok!

Sen sadece bir belediye başkanısin!

İstediğin kadar aykırı şeyler söyle!

O kay-yum gel-me-ye-cek!

Kendini İstanbul kralı ilan etsen bile!

Bu CHP askeri, polisi, öğretmeni şehit eden PKK'lı Selahattin Demirtaş'ın yazdığı tiyatroya gider ama;

150 gündür soğukta çocuğu için bekleyen gözü yaşlı Diyarbakır annelerine bir selamı çok görür.

Nihat Genç İmamın oğlu(!) Ekrem'e boşuna sallamadı yani.

Bakın ne diyor: **"Eğitilmiş Türk kadını, Demirtaş'a değil, PKK'nın şehit ettiği, Aybüke öğretmene, Necmettin öğretmene gider."**

Hey İmamın oğlu(!) Ekrem hey!

Unutmadan!

Fransa bir yeni kanal daha açıyor!

106 km uzunluğunda yeni kanal ile Paris Manş'a bağlanacak!

Aptal Parisliler hadım olacaklar!

Kel olacaklar haberleri yok!

Ama onları uyaracak Sözcü, Cumhuriyet, Birgün gibi gazeteleri ile Odatv'leri de yok!

Bizim gibi bir CHP'si de yok mu lan?

Cübbeli Ahmet Hoca'nın Süleymancılar Cemaati ilgili yaptığı açıklamalar önemli.

Dikkate alınmalı!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **CHP'li Ekrem'in şeytani planları (20.1.2020)**

> **Seher kod adlı PKK'ının oyunu (16.1.2020)**

> **Yunanla niye kötü oluyoruz! (15.1.2020)**

